%‘ﬁ\ print

22 5 %2 M §A BE

&8 ID: ACT_C8FA25BBC280 IIXNBHA: 2017-12-08 4k 2026-01-29

Image Options

PrintReleaf jEBHImage Options®& P 43K H 7 A2 F550,3843@ 8 EFmSMIR L 43K E#£6,622
PrintReleaf L FIFRERT,

%J 550,384 6,622
RS = ARERAEEH
KEDIKEMWS
prs
o ©



EmEMBIRM
BiEHEE

Northern California
Madagascar
Dominican Republic
Mexico

Northern Ireland

United States - South Dakota

IiH SDGs

1 o 3 Mvitthe [ 6 HESNR
it -~ O

DECENTWORKAND

8 ERahom

a

22 5 %2 M §A BE

ﬁﬁl ﬁﬁl Iﬁﬁ
O e P

LSS
3,884
1,348
498
490
331

70.46

RIARHEE 6,622



