



终身影响申明

渠道 ID: ACT_C8FA25BBC280 | 加入日期: 2017-12-08 | 生成: 2026-01-29

Image Options

PrintReleaf 证明 Image Options 客户集体抵消了相当于 550,384 通过重新造林减少纸张消耗 6,622
PrintReleaf 上的标准树。



550,384
磅纸张偏移



6,622
标准树木重新造林

终生全球影响力





终身影响申明

重新造林的影响

再造林项目

	树木
Northern California	3,884
Madagascar	1,348
Dominican Republic	498
Mexico	490
Northern Ireland	331
United States - South Dakota	70.46
樹木總數 6,622	

项目 SDGs

